

Hjälp till att värna om vår miljö!



Så här kan vi tillsammans spara på vattnet



1

Kallt vatten

Ha gärna en kanna eller en flaska med vatten i kylskåpet - då har du tillgång till kallt vatten utan att behöva låta kranen rinna varje gång du är törstig.

2

Proppen eller diskbaljan

Använd proppen i diskhon eller en plastbalja när du till exempel skalar morötter eller potatis. Undvik rinnande vatten.

3

Full diskmaskin

Om du har diskmaskin räcker det att skrapa av matrester innan du ställer in tallriken i maskinen. Du behöver alltså inte skölja. Tänk på att fylla diskmaskinen innan du kör igång den.

Diskar du för hand kan du undvika rinnande vatten genom att använda proppen i diskhon eller en plastbalja.

4

Stäng gärna av kranen

Kom ihåg att stänga av duschen när du tvål dig och kranen när du borstar dina tänder.

5

Droppande kran

En droppande kran kan göra av med 30 000 liter vatten per år! Kontakta felanmälan om kranen läcker.

6

Rinnande WC-stol

En rinnande WC-stol kan göra av med 200 000 liter vatten per år, vilket motsvarar cirka 4 000 kr per år! Kontakta felanmälan om WC-stolen rinner.

Din insats är inte en droppe i havet

Förr trodde man att oljan aldrig skulle ta slut - i dag vet vi bättre. Till skillnad mot oljan kan vatten inte ersättas och även om vi har stora vattenreserver, så är det en god idé att hushålla med vårt vatten.

Vatten från Rådasjön

Vattnet hemma hos dig kommer från Rådasjön* och passerar på sin väg både pumpstationer och vattenverk. Kan vi lyckas att spara på vattnet, så förbrukar pumpstationerna mindre energi och både vattenverket och reningsanläggningen minskar sin användning av vattenrenande kemikalier.

Bli klimatsmart!

Vi på Mölndalsbostäder vill gärna ge dig den information och de vattenbesparande åtgärder som hjälper till att minska vattenförbrukningen. *Läs om spartipsen i rutorna här intill!*

* Boende i Eklanda får sitt vatten från Göteborg

 **MölnDalsBostäder**

En bättre värld i Mölndal

Mer information om vatten och felanmälan

Vill du ha mer information om vattenbesparande installationer är du välkommen att kontakta oss via e-post: energi@molndalsbostader.se eller via telefon på fredagar mellan 8:00 - 9:00, tel: 0739-10 84 22.

Eventuell felanmälan görs via hemsidan eller tel: 031-720 84 00.



Vi vill minska vår energianvändning med 20%

MölnDalsbostäder och 109 andra kommunägda bostadsbolag ingår i det så kallade "Skåneinitiativet". Detta innebär att bostadsbolagen skall minska sin energianvändning med totalt 20% fram till 2016. Intresserad? Läs mer på: www.sabo.se